


TCS 3602

Pos. Teile-Nr.  Bezeichnuncg Pos. Teile-Nr. Bezeichnunc
'
6 | 274372 |Kohle | 66 | 275.042 |6-KtSchraubeM8x30
8 | 274399 |SchraubeMéx20 | 68 | 275.069 [Scheibe 5/16x11/16x1/16
9 | 274402 [Kugellager62002Z | 69 | 275077 |[Stiftdm3x14
[ 11 [ 274429 [SchraubeM5x0880 [ 71 | 275.093 |Scheibe 10x35x4
r
Zeiger
[ 18 | 274518 |[NadellagerHK1212 | 78 | 275174 [Nietdm23x5 |
.20 | 274534 |[Kegelad | 80 | 275.190 [Justierhebel '
'
26 | 274593 [SchraubeMS5x15 | 86 | 275255 |MutterM10x8 0
.
29 | 274623 [Feder | 89 | 275298 |6-kt-SchraubeM5x12
30 | 274.631  [Schutzhaube(beweglich) | 90 | 275.301 |6-kt-Schraube M10x50
[ 87 | 274712 |Kegelad | 96 | 275360 [6-ki-Schraube 1/4°x3/8"
' Fltgelschraube M5x10
39 | 274739 |Schraube5/32-11/8" | 98 | 275387 |Knopf
40 | 274.747 |[SchraubeM5x0.8-30 | 99 | 275395 |E-Rng 0000
41 | 274755 |Tragegriff (links 100 | 275409 |Hebel
_ Mutter 5/32"x7 103
'
Sicherungsring A12
Schraube M4*16unc-20
_
114 | 275.557 _ |Schildbefestigung
| 56 | 274925 |EMIFiter [ 115 | 275565 |Druckfeder =~
- 117
- 60 | 274.976 |Handgriff (rechts -




